フォーミュラリー ・ ジェネリック研修

～地域住民の方々に役立つために～

謹啓

平素は薬剤師会にご協力を頂き感謝申し上げます。

地域の医療人として医療多職種の皆様と連携し、職能を果たしていくために、地域フォー

ミュラリーの取組が各地で行われています。また、今年 3月、後発医薬品の使用促進のため

後発医薬品使用促進地域協議会がつくば保健所において産官学で行われ検討されました。

地域住民の方々にさらにもっと役立つために今回の企画となりました。是非ご参加下さい。

                                     謹 白

日 時 ： 令和元年６月２８日 １９：００～２１：００

場 所 ： 日本ジェネリック株式会社 つくば研究所    茨城県つくば市和台 7

講 演 ：

19：00～19：30

「２０１９年６月発売製品・後発医薬品関連情報」

  日本ジェネリック株式会社 学術情報部 宮田陽子

19：30～21：00

演題：「フォーミュラリーの現状と課題」

日本調剤株式会 フォーミュラリー事業推進部長 増原慶壮 先生

茨城県病院薬剤師会認定単位１単位申請 日薬研修センター認定 1単位申請

お問合わせ先 武田 TEL０９０-２７５４-３９５７

軽食を準備いたします。

共催：つくば市 つくば保健所 つくば保健所後発医薬品使用促進地域協議会

日本ジェネリック株式会社 茨城県病院薬剤師会 つくば薬剤師会

参 加 申 込 FAX ０２９-８５６-３５２４ 大学前薬局  複数申込み可  締切６月２１日

参加者氏名               勤務先

連絡先 ℡               FAX

申込みされないと入場できません。会場の都合により先着 60 名までといたします。